
_v V/V FV •

PEPČOVY PŘÍBĚHY V KNÍŽCE „PÁTÉ PŘES DEVÁTÉ!

Když tři dělají totéž, není to totéž 3
O princezničce Lucince 5
Státníčórkaři 7
Místní čórkaři 9
Hlídači a pracovníčkové 11
Pražská plastika 15
Operace dekubitu 19
Anděl strážný 21
O arabské princezně 23
Sázka 27
Rodinné číselné souvislosti v koloběhu života 28 
Jsem pomalý děda.33
Jsem zase rychlý 34 
I těhotní mají přednost 36 
Přístup a přístup lékařů 37
FN Královské Vinohrady, Lítám, lítáme 38 
Sanitka a vyšetření, Potvrzení, Ochota a neochota 39 
Je to možné v našem zdravotnictví? Je!41 
Sběrači kovů? Ne! Zloději!42 
Na magistrátu v Ústí nad Labem 43 
Lístky u lékaře 44
Děda netopýr 45
Historie Dolních Zálezel 46
Líbací Ája 49
Super policajti 50
Učení, mučení 51
Zrození atleta-běžce 55
Zrození tyčkaře a desetibojaře 59
Skalp dvojnásobného olympijského vítěze 63 
Jak jsem se stal světovým rekordmanem 67 
Běžcem i cyklistou 71

168



Procházků rodokmen od roku 1860 74 
Jak jsem závodil s pusinkami a s poníkem 76 
Za dobrotu a pomoc dámě do koupelny 83 
Nevěřící doktorka 85
Co se v mládí naučíš 90
Králiček Pepouš 93
Nešťastný Toníček 98 
Není to žádná radost o víkendu marodit 100

v

Spravedlnost po Česku, aneb bacha na „profíky^! !102 
Stolní tenista 107 
Zpráva o stavu českého zdravotnictví 111 
Není nad český záchod 115 
Skvělí profíci 119 
Za dobrotu, málem na žebrotu 123 
Místní kolo běhu Mladé fronty 124 
Vyvaděč vězňů 129 
Jak se krade? Jednoduše!135 
Moje Internetová radost 137 
Kontrola pod psa 142 
Vysvětlení kontroly pod psa 143 
Čiperný senior- satirická básnička 145 
Mé fotbalové začátky s Tondou 146 
Do osídlení českého pohraničí rodiči 149 
Kytice růží 150 
Neskutečný úřední šiml VZP 152 
Ach ty ženy 154 
Cestovní slasti a strasti vozíčkáře 161 
Pár vět autora závěrem 166 
Obsah knihy 168


